ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 69 от 20.10.2010 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»  (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайства управления внутренних дел по городу Сургуту, Ханты-Мансийской таможни Уральского таможенного управления Федеральной                           таможенной службы, закрытого акционерного общества «Автодорстрой»,                     закрытого акционерного общества пивоваренного завода «Сургутский», открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За достижение высоких результатов в служебной деятельности, совершенствование профессионального мастерства в предупреждении и раскрытии преступлений и в связи празднованием Дня милиции Давыдова Тимура Константиновича – командира роты милиции отдельного батальона патрульно-постовой службы милиции управления внутренних дел по городу Сургуту.

1.2. За безупречное исполнение служебного долга, достижение высоких                                             результатов в профессиональной деятельности, в связи с 20-летием со дня образования Сургутского таможенного поста Уварова Игоря Петровича – начальника Сургутского таможенного поста Ханты-Мансийской таможни Уральского таможенного управления Федеральной таможенной службы.

1.3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие дорожного строительства в городе, в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства:

- Копылову Татьяну Михайловну – заведующего столовой закрытого                                акционерного общества «Автодорстрой»;

- Степаненко Сергея Владимировича – электрогазосварщика закрытого                          акционерного общества «Автодорстрой»;

- Тарханова Владимира Николаевича – водителя закрытого акционерного общества «Автодорстрой».

1.4. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад                               в развитие предприятия, в связи с 30-летием со дня образования пивоваренного завода «Сургутский» Семейкина Леонида Давыдовича – электрогазосварщика закрытого акционерного общества пивоваренного завода «Сургутский».

1.5. За большой личный вклад в развитие строительства объектов магистральных трубопроводов, многолетний добросовестный труд, в связи                               с завершением строительства 10 тыс. километров трубопроводов Федышина Святослава Николаевича – заместителя управляющего Сургутского строительно-монтажного треста № 2 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов